п р о ф е с с и о н а л ь н ы й  с о ю з  р а б о т н и к о в  а г р о п р о м ы ш л е н н о г о  к о м п л е к с а
р о с с и й с к о й  ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ / /  f 7 . d o / 0 * . г. Москва №

О назначении стипендии
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Челябинской областной организации Профсоюза,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе профсоюзной
организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам летней
экзаменационной сессии 2018-2019 учебного года назначить стипендию Профсоюза:

- в размере 12 000 рублей за год:

ХУСНУТДИНОВУ - студенту 3 курса инженерно-технологического
Рушану Рустамовичу факультета ФГБОУ ВО «Южно-Уральский

государственный аграрный университет»,
г. Челябинск.

2. Поручить председателю Челябинской областной организации Профсоюза
Маринину С.П. вручить Диплом о присуждении стипендии Профсоюза работников
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза
и произвести единовременную выплату установленной суммы за счет средств
Челябинской областной организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова